４防危第７６５号
[bookmark: _GoBack]２０２２年１１月１日

	殿

	日本赤十字社愛知県支部事務局長

愛知県防災安全局防災部防災危機管理課長
（　公　印　省　略　）

愛知県防災ボランティアコーディネーター講座（実践講座）への御協力に
ついて（依頼）

　日頃から本県の防災行政に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、下記のとおり西尾市において、「災害ボランティアセンター」の設置・運営までのタイムラインを重視した実践講座を開催します。
つきましては、実践講座の参加者を募集しますので、１１月１７日（木）までに、別紙１「回答表」を電子メールにより提出していただくようお願いいたします。
なお、今回の実践講座は、西尾市ボランティア支援本部設置運営訓練にあわせて、県と西尾市の共催により実施するものです。
記
１　日　時
　　２０２２年１１月２７日（日）午前８時から午前１１時４０分まで
２　集合場所
　　西尾市総合福祉センター　ロビー（西尾市花ノ木町２－１）
３　内　容
　　別紙２「令和４年度西尾市ボランティア支援本部設置運営訓練の参加について（依頼）」参照
４　募集人員
　　ボランティア役またはボランティア依頼役として、２名程度

担　当　啓発グループ（横井）
電　話　０５２－９５４－６１９０(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)
　　　　　　　電子メール　bosai@pref.aichi.lg.jp